
UCHWAŁA Nr XXVIII/290/2021 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

 

  

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki niezabudowanej położonej w miejscowości 

Górzno. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2020 r., poz.713 późn.zm./ uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż przez Gminę Ostrów Wielkopolski działki nr 87/1  

o powierzchni 0.3225ha, ark.m.1, zapisanej w księdze wieczystej KZ1W/00018785/3  

położonej w Górznie. 

 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski.  

 

             § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W celu wykonania dochodów Gminy ze sprzedaży mienia gminnego, proponuje się 

zbyć w drodze przetargowej nieruchomość niezabudowaną położoną w miejscowości  Górzno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-03-03T13:49:01+0100




